苏州市园林和绿化管理局关于“花润万家”同心花园建设的成交公告
苏州骏捷建设管理咨询有限公司受苏州市园林和绿化管理局 委托,就其拟采购的“花润万家”同心花园建设进行竞争性磋商，现就本次成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：“花润万家”同心花园建设
项目编号：SZJJ2023-N-069
二、项目简要说明：

“花润万家”同心花园建设

三、招标公告媒体及时间：

公告媒体：苏州市园林和绿化管理局官网、中国招标投标公共服务平台和江苏省招标投标公共服务平台
公告时间：2023年06月09日

四、开标信息：

开标时间：2023年06月19日13点30分

开标地点：苏州市金门路1299号（2号楼512室）

评标小组名单：秦乐、周素芹、唐桂珍
五、成交信息：

成交单位：苏州市听松园园艺有限公司
成交单位地址：苏州市吴中区胥口镇230省道1399号内营业房
成交价格：人民币壹拾肆万玖仟玖佰陆拾陆元整（¥：149966.00）
六、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市园林和绿化管理局
（二）代理机构：苏州骏捷建设管理咨询有限公司
联系人：杨喻婷、杨易
联系电话：0512-65954780
联系地址：苏州市金门路1299号（2号楼512室）

七、公告期：公告之日起一个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州骏捷建设管理咨询有限公司
二〇二三年六月二十一日